
Муниципальное казённое учреждение 

«Центр методического и финансового сопровождения 

образовательных учреждений  

Тулунского муниципального района» 

 

ПРИКАЗ 

20 февраля 2019 г. № 46 

г. Тулун 

 

 

Об итогах VI районного конкурса  

«Воспитатель года – 2019» 

 

 На основании итогового протокола VI районного конкурса 

«Воспитатель года – 2019» от 15.02.2019 г., в соответствии с положением о VI 

районном конкурсе «Воспитатель года–2019», утверждѐнным приказом МКУ 

«Центр методического и финансового сопровождения образовательных 

учреждений Тулунского муниципального района» от 23.01.2019 г. № 25 «Об 

утверждении Положения о  VI районном конкурсе «Воспитатель года - 

2019»,  руководствуясь Уставом МКУ «Центр методического и финансового 

сопровождения образовательных учреждений Тулунского муниципального 

района» от 26.09. 2016 г. № 152, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Наградить дипломом и подарочным сертификатом победителя VI 

районного конкурса «Воспитатель года – 2019»: 

- Рослякову Ирину Юрьевну,  воспитателя МДОУ детский сад «Гномик» с. 

Котик. 

2. Наградить дипломом и подарочным сертификатом призѐра (II место) VI 

районного конкурса «Воспитатель года – 2019»:  

- Мануилину Людмилу Викторовну, воспитателя МОУ «Шубинская НОШ». 

3. Наградить дипломом и подарочным сертификатом призѐра (III место) VI 

районного конкурса «Воспитатель года – 2019»:  

- Ермакову Инну Георгиевну, воспитателя МДОУ детский сад «Снежинка» с. 

Никитаево. 

4. Наградить дипломам и подарочным сертификатом лауреатов VI районного 

конкурса «Воспитатель года – 2019»: 

- Валееву Валентину Сергеевну, воспитателя МДОУ детский сад «Тополѐк» 

п. Целинные Земли; 

- Татарчук Наталью Александровну, воспитателя МДОУ детский сад 

«Ромашка» с. Мугун. 

5. Наградить дипломами и подарочным сертификатом дипломантов VI 

районного конкурса «Воспитатель года – 2019»: 

- Тарасову Татьяну Юрьевну, воспитателя МДОУ детский сад «Тополѐк», п. 

Целинные Земли; 



- Грузневу Евгению Евгеньевну, воспитателя МДОУ детский сад 

«Солнышко» д. Афанасьева. 

5. Объявить благодарность за сотрудничество в организации и проведении 

конкурса: 

- коллективу МДОУ детский сад «Колосок» п. 4 отд. ГСС, заведующая 

Иванова Мария Николаевна; 

- коллективу МДОУ детский сад «Солнышко» д. Афанасьева, заведующая 

Михайлова Галина Александровна. 

Экспертной комиссии заочного этапа конкурса: 

- Лукашковой Н.В., воспитателю МОУ «Шерагульская ООШ»; 

- Садовской А. А., воспитателю МДОУ детский сад «Радуга» с Перфилово; 

-  Гульковой Е.А., заведующей МДОУ детский сад «Капелька» с. Будагово; 

- Неудачиной Н.А., заведующей МДОУ детский сад «Сказка»  

п. Центральные мастерские; 

- Талининой Надежде Иссаковне, заведующей МДОУ детский сад 

«Чебурашка» с. Бадар. 

Центральному жюри конкурса: 

- Смородкиной Л. В., заведующей МДОУ детский сад «Ручеѐк» с. Гадалей; 

- Фроленок Л.Ю., заведующей МДОУ детский сад «Теремок» с. Едогон; 

- Ивановой Марии Николаевне, заведующей МДОУ детский сад «Колосок» 

п. 4 отд. ГСС;   

- Несветовой Ларисе Васильевне, воспитателю МДОУ детский сад 

«Алгатуйский». 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Председатель Комитета по образованию - 

заведующий МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»                                 С.В. Скурихин            

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


